denepajibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUPeKIeHHe BbICIIEro 00pa3oBaHus
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TEXHUYECKUU HE®TEIABOBBIM UHCTUTYT



05.03.01 I'eostorus

HNHkeHepHasi reoJiorust
IIy6nnkyerecs 1u Bel B
0Te4ecTBEHHBIX H 3apy0esKHbIX
HAaYYHBIX U3JAHUAX?

OTtkyna Bbl 00b14HO
nojay4aere HH(GpOPMALUIO O
nesaTeanoctu CaxI'y?

OT PYKOBOJZCTBa
OT KOJlIer
- C cailTa yHUBEpcUTETa

M3 COIl. ceTei
3 CMU

Apyroe

H He MOT'y OLIEHUTH

M e
HackoJaLKk0 BiI

HCT

B He YAOBJICTBOPCH

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

CKOpEEC HE YAOBJICTBOPCH

1) 1OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEPHET-caliTe;

2) opraHu3aIpiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHE COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHAPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHsIX B chepe 00pa3oBaHus u T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSM 00 N3MEHEHHSIX;

4) Ka4eCTBOM HOPMATHBHOTO (JIOKAITbHBIE AKThl YHUBEPCUTETA) U METOUYECKOTO 00eCTIeueHUs Ballel JesITeIbHOCTH;

5) BO3MOXKHOCTBIO Y4aCTHUA B HAYYHBIX CCMHUHApax, KOH(i)epeHI_[I/ISIX, KOHKYpCax, IpOBOJAUMBIX YHUBEPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTI>IO, BCIKJIIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B IIpoLECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

Kak gacTo 3a mociaeanue 3 roga
BEBI IOBBIIAJIH CBOIO
KBaaupukanuio?

1-2paza

B 3-4paza

Kak BrI onieHnBaeTe KauyecTBo
OpPTraHU3aINA JHCTAHIHOHHOTO
o0yyenus?

6ornee 5 pas
HE MOBBIIIAJ

OTJIHYHO
XOpOLIO

YAOBJIETBOPUTEIILHO
HCYIOBJICTBOPUTCIIBLHO
HC pa60Tan YAaJICHHO

16 17

u y)lOBJ'IeTBOpCH IIOJTHOCTBIO

OBHeTBopeHBI

B ckopee yJIOBneTBopeH

9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JIOCTIKCHU;

10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;

11) cuctemoii omnatel TpyAa;

12) cucteMolt COIUANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpodCcor03HOIM OpraHU3aIH;

14) npaBuIaMH TPYIOBOTO PacIOPsIKa;

15) cucremoii oxpaHbl M 0€30IIACHOCTH TPYAA;

16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;

17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.



05.03.01 I'eostorus

I'eopusuka
OTtkyna Bbl 00b14HO
nojay4aere HH(GpOPMALUIO O
nesaTeanoctu CaxI'y?

IIy6nnkyerecs 1u Bel B
0TeYeCTBECHHBIX H 3apy0esKHbIX
HAaYYHBIX U3JAHUAX?

OT PYKOBOJZCTBa
OT KOJlIer
- C cailTa yHUBEpcUTETa

M3 COIl. ceTei
3 CMU

Apyroe

H He MOT'y OLIEHUTH

M e
HackoJaLKk0 BiI

HCT

B He YAOBJICTBOPCH

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

CKOpEEC HE YAOBJICTBOPCH

1) 1OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEPHET-caliTe;

2) opraHu3aIpiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHE COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHAPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHSX B chepe 00pa3oBaHus U T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSM 00 N3MEHEHHSIX;

4) Ka4eCTBOM HOPMATHBHOTO (JIOKAITbHBIE AKThl YHUBEPCUTETA) U METOUYECKOTO 00eCTIeueHUs Ballel JesITeIbHOCTH;

5) BO3MOXXHOCTBIO YHaCTUA B HAYYHbBIX CEMUHApax, KOH(l)epeH].[I/IHX, KOHKYpCax, IPOBOANMBIX YHUBCPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B IIpoLECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

Kak gacTo 3a mociaeanue 3 roga
BEBI IOBBIIAJIH CBOIO
KBaaupukanuio?

1-2paza

B 3-4paza

Kak BrI onieHnBaeTe KauyecTBo
OpPTraHU3aINA JHCTAHIHOHHOTO
o0yyenus?

6ornee 5 pas
HE MOBBIIIAJ

OTJIHYHO
XOpOLIO

YAOBJIETBOPUTEIILHO
HCYIOBJICTBOPUTCIIBLHO
HC pa60Tan YAaJICHHO

16 17

u y)lOBJ'IeTBOpCH IIOJTHOCTBIO

OBHeTBopeHBI

B ckopee yJIOBneTBopeH

9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JIOCTIKCHU;

10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;

11) cuctemoii omnatel TpyAa;

12) cucteMolt COIUANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpodCcor03HOIM OpraHU3aIH;

14) npaBuIaMH TPYIOBOTO PacIOPsIKa;

15) cucremoii oxpaHbl M 0€30IIACHOCTH TPYAA;

16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;

17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.



05.03.01 I'eostorus

I'eosiorust HepTH U raza
IIy6nnkyerecs 1u Bel B
0Te4ecTBEHHBIX H 3apy0esKHbIX
HAaYYHBIX U3JAHUAX?

OTtkyna Bbl 00b14HO
nojay4aere HH(GpOPMALUIO O
nesaTeanoctu CaxI'y?

OT PYKOBOJZCTBa
OT KOJlIer
- C cailTa yHUBEpcUTETa

M3 COIl. ceTei
3 CMU

Apyroe

H He MOT'y OLIEHUTH

M e
HackoJaLKk0 BiI

HCT

B He YAOBJICTBOPCH

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

CKOpEEC HE YAOBJICTBOPCH

1) 1OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEPHET-caliTe;

2) opraHu3aIpiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHE COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHAPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHSX B chepe 00pa3oBaHus U T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSM 00 N3MEHEHHSIX;

4) Ka4eCTBOM HOPMATHBHOTO (JIOKAITbHBIE AKThl YHUBEPCUTETA) U METOUYECKOTO 00eCTIeueHUs Ballel JesITeIbHOCTH;

5) BO3MOXXHOCTBIO YHaCTUA B HAYYHbBIX CEMUHApax, KOH(l)epeH].[I/IHX, KOHKYpCax, IPOBOANMBIX YHUBCPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B IIpoLECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

Kak gacTo 3a mociaeanue 3 roga
BEBI IOBBIIAJIH CBOIO
KBaaupukanuio?

1-2paza

B 3-4paza

Kak BrI onieHnBaeTe KauyecTBo
OpPTraHU3aINA JHCTAHIHOHHOTO
o0yyenus?

6ornee 5 pas
HE MOBBIIIAJ

OTJIHYHO
XOpOLIO

YAOBJIETBOPUTEIILHO
HCYIOBJICTBOPUTCIIBLHO
HC pa60Tan YAaJICHHO

16 17

u y)lOBJ'IeTBOpCH IIOJTHOCTBIO

OBHeTBopeHBI

B ckopee yJIOBneTBopeH

9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JIOCTIKCHU;

10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;

11) cuctemoii omnatel TpyAa;

12) cucteMolt COIUANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpodCcor03HOIM OpraHU3aIH;

14) npaBuIaMH TPYIOBOTO PacIOPsIKa;

15) cucremoii oxpaHbl M 0€30IIACHOCTH TPYAA;

16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;

17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.



08.03.01 CrpourteabcTBO

[IpombIlLIEHHOE U TPAKIAHCKOE CTPOUTEIHLCTBO
IIy6nukyerecs 11 Bol B
0TeYeCTBECHHBIX H 3apy0esKHbIX
HAaYYHBIX U3JAHUAX?

OTtkyna Bbl 00b14HO
nojay4aere HH(GpOPMALUIO O
nesaTeanoctu CaxI'y?

U3 cOoll. ceTeit - na
n3 CMI HET

Apyroe

E e Mory OHCHI/ITL

OT PYKOBOJICTBA
OT KOJLIEr

- C cailTa yHUBEpcUTETa
30%

10%
0% - -

K0JIbKO B

. HC YJIOBJ'ICTBOpeH

100% BJICTBOPCHD)

90%
80%
70%
60%
50%
40%

CKopee HE yJIOBJIETBOPEH

1) OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEpHET-caliTe;

2) opraHu3aIyiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHEe COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHApPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHsIX B chepe 00pa3oBaHus u T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSIM 00 N3MEHEHUSIX;

4) Ka4Y€CTBOM HOPMATHUBHOT'O (J'IOKa.]'IBHLIe aKThI yHI/IBCpCI/ITeTa) U MCTOJUYCCKOI'O obecrnieueHus Bamiei JACATCIbHOCTH,

5) BO3MOXXHOCTBIO YHaCTUA B HAYYHbBIX CEMUHApax, KOH(l)epeH].[I/IHX, KOHKYpCax, IPOBOANMBIX YHUBCPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTBIO, BCIKJIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B ITpoHECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

Kak gacTo 3a mociaeanue 3 roga
BEBI IOBBIIAJIH CBOIO
KBaaupukanuio?

1-2paza

B 3-4paza

Kak BrI onieHnBaeTe KauyecTBo
OpraHU3aANNA THCTAHIIHOHHOTO
o0yyenus?

YAOBJIETBOPUTEIILHO
HCYIOBJICTBOPUTCIIBLHO
HC pa60Tan YAaJICHHO

u yI[OBJ'ICTBOpeH HOJ'[HOCTI:IO

9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JOCTIKCHUH;

10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;

11) cuctemoii omnatel TpyAa;

12) cucteMolt COIMANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpo¢cor03HOI OpraHu3anuy;

14) npaBuIaMu TPYIOBOTO PacIOPsIKa;

15) cucremoii oxpaHbl M O€30IIACHOCTH TPYAA;

16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;

17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.

6ornee 5 pas OTJIMYHO
HE MOBBIIIAJ XOPOIIIO

] cxopee yJIOBJ'IeTBopeH



21.03.01 Hedrerasosoe aes10

ABTOMaTl/BI/IpOBaHHLIC CUCTEMBbI YIIPABJCHUA TCXHOJOITHNICCKUMH NMpoueccaMu B He(bTerasoBoii oTpac./iu

OTtkyna Bbl 00b14HO
nojay4aere HH(GpOPMALUIO O
nesaTeanoctu CaxI'y?

IIy6nukyerecs 11 Bol B
0TeYeCTBECHHBIX H 3apy0esKHbIX
HAaYYHBIX U3JAHUAX?

U3 cOoll. ceTeit - na
n3 CMI HET
50%

Apyroe
30%
H e leOBJ'IeTBOpeH

OT PYKOBOJZCTBa
OT KOJlIer
- C cailTa yHUBEpcUTETa

K0JIbKO B

100% BJICTBOPCHD)

90%
80%
70%
60%

20%
~H BT HERNE
0%

1 2

M He MOT'y OLIEHUTb CKOpee HE yJOBICTBOPEH

1) OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEpHET-caliTe;

2) opraHu3aIyiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHEe COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHApPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHsIX B chepe 00pa3oBaHus u T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSIM 00 N3MEHEHUSIX;

4) Ka4Y€CTBOM HOPMATHUBHOT'O (J'IOKa.]'IBHLIe aKThI yHHBepcheTa) U MCTOJUYCCKOI'O obecrnieueHus Bamiei JACATCIbHOCTH,

5) BO3MOXXHOCTBIO YHaCTUA B HAYYHbBIX CEMUHApax, KOH(l)epeH].[I/IHX, KOHKYpCax, IPOBOANMBIX YHUBCPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTBIO, BCIKJIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B ITpoHECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

Kak gacTo 3a mociaeanue 3 roga
BEBI IOBBIIAJIH CBOIO
KBaaupukanuio?

1-2paza

B 3-4paza

Kak BrI onieHnBaeTe KauyecTBo
OpPTraHU3aINA JHCTAHIHOHHOTO
o0yyenus?

YAOBJIETBOPUTEIILHO
HCYIOBJICTBOPUTCIIBLHO
HC pa60Tan YAaJICHHO

B cKopee yJOBJIETBOPEH

6ornee 5 pas OTJIMYHO
HE MOBBIIIAJ XOPOIIIO

B y/JOBJIETBOPEH MOJTHOCTHIO

9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JOCTIKCHUH;

10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;

11) cuctemoii omnatel TpyAa;

12) cucteMolt COIMANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpo¢cor03HOI OpraHu3anuy;

14) npaBuIaMu TPYIOBOTO PacIOPsIKa;

15) cucremoii oxpaHbl M O€30IIACHOCTH TPYAA;

16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;

17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.



21.03.01 Hedrerasosoe aes10

IkeniayaTanusi M 00CayKMBAHUE TEXHOJIOTMYECKHX NMPoLeccoB HepTera3oBoro Npou3Bo/ACTBA

Otkyna Bel 00b14HO IIy6nukyerecs 11 Bol B Kaxk 4acTo 3a mocsiennue 3 roga Kak Brbl onieHHBaeTe Ka4eCTBO
nosy4aere HHGOPMAIHIO O 0Te4eCTBEHHBIX U 3apy0e;KHBIX BbI noBbIIIAIM CBOIO OpraHu3anyuy TUCTAHIIHOHHOTO
nesaTeanoctu CaxI'y? HAYYHBIX U3JaHUAX? KBaaupukanuio? o0yyenus?

o 2

M3 COIl. ceTei

OT PYKOBOJICTBA

B c caiita yausepcurtera Ipyroe

30%
20%
~H BT HERNE
0%
1 2

M He MOT'y OLIEHUTb N He yJIOBJ'IeTBOpeH CKOpee HE yJOBICTBOPEH

1) OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEpHET-caliTe;

2) opraHu3aIyiell Bamero Tpyaa B 1esioM (IIpoBeIeHHEe COBEIIaHN, 00yJaromuX CEMIHApPOB, HHHOPMUpPOBaHKE 00
U3MEHEHHSX B chepe 00pa3oBaHus U T. 11.);

3) opraHuzanyeit yaeOHOTo mporecca: pacucaHueM 3aHsATHI, CBOEBPEMEHHBIM OTIOBEIEHUSIM 00 N3MEHEHUSIX;

4) Ka4Y€CTBOM HOPMATHUBHOT'O (J'IOKa.]'IBHLIe aKThI yHHBepcheTa) U MCTOJUYCCKOI'O obecrnieueHus Bamiei JACATCIbHOCTH,

5) BO3MOXXHOCTBIO YHaCTUA B HAYYHbBIX CEMUHApax, KOH(l)epeH].[I/IHX, KOHKYpCax, IPOBOANMBIX YHUBCPCUTCTOM;
6) I[O6pO)KeJ'IaT€J'IBHOCTBIO, BCIKIIMBOCTBIO U TAKTUIHOCTBHIO CO CTOPOHBI aIMUHUCTPALNH;

7) I[O6pO)KeJ'IaTeJ'IBHOCTBIO, BCIKJIMBOCTBIO U TAKTUYHOCTBIO CO CTOPOHBI KOJLJICT;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B ITpoHECcCax YIIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA,

B - 1-2paza
OT KOJLIEr n3 CMI HET - 3—4 paza

Gonee 5 pa3 OTJIMYHO YIIOBJIETBOPHUTEIBHO
HE TIOBBIIIAT XOPOIIIO HEYIOBJICTBOPUTEIILHO
He paboTai yAaJeHHO

100% KOJbLKO B BJICTBOPCHD) L
90%
70%
60%
50%
40% I

B ckopee yI0BIETBOPEH B y/JOBJIETBOPEH MOJTHOCTHIO
9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JOCTIKCHUH;
10) ypoBHEM OILIATH TPYAA;
11) cuctemoii omnatel TpyAa;
12) cucteMolt COIMANTBHBIX JBTOT, MPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
13) paboToii mpo¢cor03HOI OpraHu3anuy;
14) npaBuIaMu TPYIOBOTO PacIOPsIKa;
15) cucremoii oxpaHbl M O€30IIACHOCTH TPYAA;
16) cucreMoii OpraHn3anyy MUTAHUS;
17) marepuanbHO-TEXHUYECKNM obecrieueHreM paboyero MecTa.



23.03.03 DxcnuyaTanus TPAHCIMOPTHO-TEXHOJIOTMYECKUX MAIIMH U KOMILIEKCOB
CepBHC TPAHCHOPTHBIX M TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTHYeCKHX MALIIHH U 000py/10BaHHUs (CTPOHUTEIbHbIE, I0POKHBbIE H KOMMYHAJIbHbIE MAIIIMHbI)

Otkyna Bbl 00b14HO IIy6nuxyerech 1u Bbl B Kak yacro 3a nocsiennue 3 roga Kax Bbl onennBaeTe ka4ecTBO
noyiy4aere HHGOPMAIHIO 0 0Te4eCTBEHHBIX H 3apy0eKHBIX BbI noBbImagu CBOIO OpraHU3alUi JTHCTAHIHOHHOTO
nesateanocru CaxI'y? HAYYHBIX H3TAHUAX? KBaTupukanuo? o0y4enusi?
OT PYKOBOJICTBa U3 co1l. ceTeit - na 1-2paza 60nee 5 pa3 OTJINYHO YAOBIETBOPUTEILHO
OT KOJUIET 3 CMU HET - 3—4paza HE TTOBBIIIIAJ xopomo HEYJOBJICTBOPUTEIHFHO
BB c caiita yausepcurera Ipyroe He paboTan ymaJeHHO
100% Hacko/ibK0 Bbl y10BJ1€TBOPEHbI
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
1 2 11
Hye Mory OI_IeHI/ITL l HE y,IIOBJICTBOpeH CKopee HE y,[[OBJICTBOpeH u CKopee y,IIOBJIeTBOpeH u yz[osneTBopeH HOJIHOCTB}O
1) 1OCTYITHOCTBIO U TOJIHOTON MH(pOPMAIMK 00 YHHUBEPCUTETE, Pa3MEIEHHON Ha OHIaIbHOM HHTEpHET-caliTe; 9) nmpu3HaHUEM BAIlIUX YCIEXOB U JIOCTIKCHU;
TaHW3aILMeH BaIlIero TPya B IeJI0M (IIPOBEACHUE COBEIIAHNHT, ITIX CEMUHAPOB, HHPOPMHUPOBAHU BHEM OIUIATHI TPY/Ia;
2) opraHu3aIfiel Bamero a B IIEJI0 OBEJICHHE COBEIIIA! obyuaro CEMHHAPO 0 oBaHHE 00 10) ypoBHEM or11a a
HU3MEHEHHSIX B chepe 00pa3oBaHus U T. 11.); 11) cuctemoii omatsl Tpyaa;
TaHU3aLHeH HOTO TIPOI] ! pacTiMcaHWeM 3aHITHH, CBOEBPEMEHHBIM OMOBEIICHUAM 00 H3MEHEHHSX; HCTEMOW COLMANBHBIX JIBTOT, TIPEIOCTABISIEMBIX YHUBEPCUTETOM;
3) opranmusanue e0HOTO mporecca: pacluCaHueM 3a CBOEBpEME OTIOBeIIe 00 m3MeHe 12) cuctemoii conmain 0 €I0CTaBIIsIe €PCUTETO
4) Ka4eCTBOM HOPMATHBHOTO (JIOKAIbHBIE aKThl YHUBEPCUTETA) U METOUYECKOTO O0ecTieueHus Bamiel aesTensHoct;  13) paboToii mpodCcor03HON OpraHnu3aInyg;
BO3MOKHOCTb THS B HAYYHBIX CEMUHAPaX, KOH HITHSIX, KOH X, IPOBOUMBIX YHUBEPCHUTETOM; BUJIAMU TPYJOBOT MOPSIAKa;
5) BO3MOXHOCTBIO y4ac a ceMHUHapax, KoHpepe OHKYypCa. OBO, €PCUTETOM; 14) mpaBuna OBOT'O PACHOPSIIKA;
6) 1OOpOKENATETHHOCTHIO, BEKITMBOCTHIO H TAKTHYHOCTBIO CO CTOPOHBI 3 IMIHUCTPAIIHH; 15) cuctemoit oxpaHsl 1 0€30ITACHOCTH TPYAA;
7) 10OpOKENATENLHOCTHIO, BEXKIIMBOCTHIO M TAKTHYHOCTHIO CO CTOPOHBI KOJIJIET; 16) cucTeMoit opraHu3aIuy MUTAHUS;

8) BO3MOXKHOCTBIO BALICTO YUAaCTHA B ITpoLECcCax YIpaBJICHUSA ACATCIbHOCTHEIO YHUBCPCUTCTA, 17) MaTepUAIbHO-TEXHUYCCKUM obecrieueHrEM pa60qero MeECTa.



